
Albanež d.o.o. 
NADZORNI ODBOR 
 

 

Temeljem članka 5. točka c) Poslovnika o radu Nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež 
d.o.o na 2. sjednici Nadzornog odbora održanoj 28. listopada 2021. godine, Nadzorni odbor 
trgovačkog društva Albanež d.o.o. donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prihvaća se prijedlog trgovačkog društva Albanež d.o.o u svrhu uvrštavanja 
investicija u rebalans Općine Medulin za 2021. godinu, te se sukladno tome isti 
može predložiti za rebalans proračuna Općine Medulin. 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Zagreb, 28. listopada 2021.god. 

Ur.broj: 2545-2021 

 

 

 


